
                                                                                                               

PECORINO DI PIENZA FRESCO 
FRATELLI PUTZULU      
INGREDIENTI E 
ALLERGENI (evidenziati in 
MAIUSCOLO) 
 

LATTE ovino pastorizzato 98%, Sale 2%, 
Caglio q.b. %, Fermenti lattici q.b.%, 
Trattamento in Crosta, Conservante: E235 
Trattamento Superficiale%.  
Crosta non edibile.                                     

MODALITA’ DI 
CONSERVAZIONE 

Conservare in frigorifero da 0 a +4 °C. 

 


